ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tơ Tung, ngày      tháng 3  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức, Tổ bảo đảm thực hiện nhiệm vụ

diễn tập, khung diễn tập chiến đấu phòng thủ xã Tơ Tung năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TƠ TUNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;  Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương năm 2019;

 Căn cứ Chỉ thị số 04-CT/HU ngày 24 tháng 12 năm 2021 của Huyện ủy

Kbang về công tác Quốc phòng, quân sự địa phương năm 2022; Chỉ thị số 05-

CT/HU ngày 07 tháng 3 năm 2022 của Ban thường vụ Huyện ủy về diễn tập khu

vực phòng thủ huyện và diễn tập chiến đấu cấp xã trong khu vực phòng thủ năm

2022;

Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2022 của UBND

huyện Kbang về tổ chức diễn tập chiến đấu của xã Kông Bơ La, Tơ Tung, Sơn

Lang, Nghĩa An, Kông Lơng Khơng trong khu vực phòng thủ năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-BTC ngày 16  tháng 3 năm 2022 của Ban tổ

chức diễn tập huyện Kbang về Diễn tập chiến đấu xã Tơ Tung trong khu vực

phòng thủ năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 45 -NQ/ĐU ngày 17  tháng 3 năm 2022 của Đảng ủy

xã Tơ Tung về lãnh đạo nhiệm vụ diễn tập chiến đấu phòng thủ xã năm 2022;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Tơ Tung,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức diễn tập chiến đấu phòng thủ xã Tơ

Tung năm 2022

1. Trưởng ban

- Ông Trần Xuân Nam, Phó thư Đảng ủy xã – Chủ tịch UBND xã.

2. Phó Trưởng ban

- Ông  Bùi Văn Hường, Phó Bí thư thường trực Đảng ủy xã - Phó Trưởng

ban Thường trực;

2

- Ông  Hà Cao Giang, Chỉ huy Trưởng Ban CHQS xã;

- Ông  Võ Hải Sơn, Trưởng Công an xã.

3. Ủy viên

- Bà Lê Thị Hồng, Công chức Văn phòng - Thống kê;

- Ông Trần Văn Hải, Công chức Tài chính - Kế toán xã;

- Bà Nông Thị Hảo, Công chức  Văn hóa – Xã hội xã;

- Ông Hoàng Đình Chiến, Phó chỉ huy Trưởng Ban CHQS xã;

- Ông Đinh Văn Thânh, Phó Trưởng Công an xã.

- Bà Nguyễn Thị Hồng Trang, Văn phòng Đảng ủy xã;

- Mời các ông, bà có tên sau tham gia làm ủy viên:

+ Bà Nông Thị Danh, Chủ tịch UBMTTQVN xã;

+ Ông Đinh Văn Toong,  Bí thư Đoàn xã;

4. Nhiệm vụ

- Ban hành các kế hoạch văn bản chỉ đạo, điều hành và thực hành diễn tập .

- Chỉ đạo Ban Chỉ huy quân sự xã, Công an xã, các ngành và các vai tập

chuận bị các văn kiện, kế hoạch phục vụ diễn tập và thực hành diễn tập chiến đấu

phòng thủ xã đạt kết quả cao.

- Tổng hợp, đánh giá kết quả, báo cáo cấp trên theo quy định.

Điều 2. Thành lập Tổ bảo đảm thực hiện nhiệm vụ diễn tập

1. Tổ Trưởng:

- Ông Hoàng Văn Luân, Phó Chủ tịch UBND xã.

2. Tổ Phó:

- Ông Hoàng Đình Chiến, Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã;

- Ông Đinh Văn Thânh, Phó Trưởng Công an xã.

3. Thành viên:

- Ông Trần Văn Hải, Công chức Tài chính - Kế toán xã;

- Bà Hoàng Thị Huệ, Công chức Văn phòng - Thống kê xã;

- Ông Đinh Nam, Công chức Tài chính - Kế toán xã;

- Bà Nguyễn Thị Hồng Trang, Cán bộ Văn phòng Đảng ủy xã;

- Bà Vi Thị Kiều, Phó Bí thư Đoàn TNCSHCM xã;

- Ông Hà Văn Hành, Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã;

- Bà Bùi Thị Như Ánh, Phó Chủ tịch Hội Phụ nữ xã

- Ông Đinh Hồng, Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã;

3

- Ông Đinh Văn Sang, Bảo vệ xã;

4. Nhiệm vụ:

Bảo đảm kinh phí, cơ sở vật chất, hậu cần, kỹ thuật và phục vụ diễn tập

theo kế hoạch được phê duyệt.

Điều 3. Thành lập khung diễn tập

1. Khung diễn tập chiến đấu phòng thủ

1. Ông Đinh Bư, Bí thư Đảng ủy – Chủ tịch HĐND xã;

2. Ông Bùi Văn Hường, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã;

3. Ông Trần Xuân Nam, Phó Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch UBND xã;

4. Ông Hoàng Tuấn Hùng, Phó Chủ tịch HĐND xã;

5. Ông Hoàng Văn Luân, Phó Chủ tịch UBND xã;

6. Bà Nông Thị Danh, Chủ tịch UBMTTQVN xã;

7. Bà Nông Thị Tuyến, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã;

8. Ông Đinh Văn Toong, Bí thư Đoàn thanh niên cộng sản HCM xã;

9. Ông Nông Văn Tình, Chủ tịch cựu chiến binh xã;

10. Ông Đinh Mốc, Chủ tịch Hội nông dân xã;

11. Ông Hà Cao Giang, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã;

12. Ông Võ Hải Sơn, Trưởng Công an xã xã;

13. Bà Lê Thị Hồng, Công chức Văn phòng - Thống kê xã;

14. Ông Trần Văn Hải, Công chức Tài chính – Kế toán xã;

15. Ông Bùi Tấn Cường, Công chức  Địa chính - Xây dựng xã;

16. Ông Bùi Tiến Dũng, Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã;

17. Bà Nguyễn Võ Hoài Liên, Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã;

18. Bà Nông Thị Hảo, Công chức Văn hóa - Xã hội xã;

19. Bà Nguyễn Thị Cảnh, Công chức Văn hóa - Xã hội xã, kiêm Chủ tịch

Hội Chữ thập đỏ xã;

20. Bà Vi Thị Đặng, Trưởng Trạm y tế xã;

21. Ông Đoàn Thái Phong, Hiệu trưởng trường TH vàTHCS Tơ Tung;

22. Bà Trần Thị Huệ, Hiệu trưởng trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám;

23. Bà Dương Thị Loan, Hiệu trưởng trường mầm non xã;

24. Bà Nguyễn Thị Hồng Trang, Văn phòng Đảng ủy, kiêm Tuyên giáo -

Dân vận xã.

         2. Nhiệm vụ

4

- Xây dựng đầy đủ các văn kiện, kế hoạch diễn tập theo lĩnh vực phụ trách

và chức danh đảm nhiệm.

- Làm tốt công tác chuẩn bị nội dung và tham gia diễn tập, phục vụ diễn tập

đúng kế hoạch, bảo đảm an toàn.

Điều 4. Hiệu lực thi hành

 Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

Văn phòng - Thống kê xã, Chỉ huy Trưởng Ban chỉ huy quân sự xã và các

ông, bà có tên tại Điều 1, 2, 3 Quyết định này chịu trách nhiệm thi hành./.

Nơi nhận:
- Ban CĐ, Ban TC, Tổ ĐD huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã

 - TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể có liên quan;

- Lưu: VP, Ban CHQS xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

 Trần Xuân Nam

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-03-25T16:37:52+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-03-28T14:26:12+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-03-28T14:26:53+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-03-28T14:27:22+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!